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فیلم کوتاه »با قید محرمانگی« ســاختۀ مشترک شــروین وحدت و پیام عزیزی که در هفتادمین 
جشنوارۀ بین المللی فیلم کوتاه اوبرهاوزن در آلمان شرکت کرده بود، جایزۀ ویژۀ هیأت داوران را کسب 
کرد. فیلم »با قید محرمانگی« 17 اردیبهشت در جشنواره اوبرهاوزن نمایش داده شد و در مراسم پایانی، 
هیأت داوران جایزۀ ویژۀ خود را به این فیلم اهدا کرد. این جایزه از سوی وزارت فرهنگ و هنر به فیلم های 

متفاوت ارائه شده در جشنواره، داده می شود.
گفتنی است »با قید محرمانگی« از میان شش هزار فیلم به بخش اصلی جشنواره راه یافت و در رقابت 

با ۵0 فیلم در بخش اصلی توانست این جایزه را بگیرد./صباخبر

 یک طرح بلند و دو طرح کوتاه سینمایی، عناوین برتر مرحله نهایی رویداد فیلمنامه نویسی »کودکان 
غزه« را کسب کردند. بر پایه این گزارش طرح بلند سینمایی »پرواز آرزوها« نوشته مصطفی نظری زاده 
و طرح های کوتاه سینمایی »امضای دستی« از رضوان پارسا و »s.k.c« از یاسر خمسی به عنوان آثار 
اول تا سوم برگزیده شدند. در پایان جلسه مذکور 10 شرکت کننده مرحله نهایی متشکل از: محمدرضا 
بحرانی، رضوان پارسا، حسان پرنده، زهرا جعفری زاده، یاسر خمسی، فاطمه ذوقی نیا، امین لطفی، سید 
مجید موسویان، بهروز نشان و مصطفی نظری زاده لوح تقدیر و جوایز مالی خود را از مجید زین العابدین 

مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی دریافت کردند. 

معرفی برندگان رویداد فیلمنامه نویسی کودکان غزه موفقیت فیلم با قید محرمانگی، در آلمان

ســیدابراهیم عامریان تهیه کننده درباره قســمت سوم فیلم 
سینمایی »تگزاس 3« به کارگردانی مسعود اطیابی که پنج سال 
پس از اکران دومین قسمت آن در فروردین ماه 139۸ قرار است از 
دوم خرداد ماه اکران خود را در سینماها آغاز کند، گفت: این فیلم 
سینمایی یک پنج گانه است که ۲ قسمت آینده آن نیز به نگارش 

درآمده و آماده ساخت است.
او درباره مشکل معمول ادامه سازی ها در سینمای ایران و این 
که آیا این قضیه برای »تگزاس« هم صدق می کند، ادامه داد: باید 
بگویم همان قدر که قســمت دوم این فیلم، از »تگزاس 1« بهتر 
بود، سومین قسمت آن نیز نسبت به قسمت های قبلی بهتر است. 
»تگزاس 3« قطعا در زمان اکران با اتفاقات خوبی رو به رو خواهد 

شد.
تهیه کننده »فسیل« درباره برخی نگاه های به شدت منفی و تند 
که به تولید و اکران فیلم های کمدی این روزهای سینما می شود، 
بیان کرد: مــن نمی دانم علت این نظرات و نقدها چیســت، ولی 
معتقد هستم که یک فیلم باید برای مردم ساخته شود و مخاطب 
فیلم هایی که من نیز ساخته ام و در آینده نیز مقابل دوربین می برم، 
مردم عام هســتند همانطور که مردم نیز این فیلم ها را دوســت 
داشتند و از آن ها اســتقبال کردند. بنابراین من فکر می کنم اگر 
کسی به »فسیل« برچسب مبتذل را بچسابند، به هفت میلیون 
و نیم مخاطبی که این اثر داشــته توهین کرده است، چرا که این 
فیلم از سوی مخاطب دیده شده است... البته باید این را هم در نظر 
بگیریم که در سینمای کمدی هم فیلم خوب و فیلم بد وجود دارد 
و برای تمامی آثار کمدی نیز اتفاقات خوبی رقم نمی خورد. پس 
زمانی یک فیلم کمدی دیده می شود که مردم آن را دوست داشته 

باشند و فیلم خوبی هم ساخته شده باشد.

عامریان درباره بازخوردهای مثبتی که آثار کمدی این روزها 
از سوی مخاطب دریافت می کنند، بیان کرد: همیشه می گویند 
گیشه در دست آثار کمدی است و به نوعی این فیلم ها سینما را 
در دست گرفته اند اما من با چنین گزاره ای موافق نیستم چرا که 
امروز شاهدیم فیلم »مست عشق« با آغاز اکران خود از فیلم های 
کمدی نیز درحال پیشــی گرفتن و به خوبی با استقبال مخاطب 
مواجه شــده اســت. چنین اتفاقی بیان گر این است که اگر فیلم 
خوبی ساخته شــود مخاطب آن را می بیند و این نکته را »مست 
عشق« به خوبی اثبات کرد که فیلم اجتماعی خوب نیز با گیشه 

خوبی مواجه می شود.
تهیه کننده »دینامیــت« درباره پروژه هــای دیگر خود 

عنوان کرد: فکر نمی کنم امسال فرصتی برای ساخت فیلم 
جدیدی پیدا کنم چرا که درحال حاضر 3 فیلم »تگزاس 

3«، »هفتاد سی« و »مرد عینکی« را دست دارم که 
اگر اتفاق خارج از برنامه ای رخ ندهد، امسال اکران 

آن ها را پیش رو خواهیم داشت و طبیعتا من 
هم درگیر اکران این فیلم ها خواهم بود. او  

در پایان نیز درباره تعدد همکاری خود 
با بهرام افشــاری نیز گفت: تا امروز 
در ۵ اثر با بهرام افشــاری همکاری 
کرده ام که باید بگویم این بازیگر و 
کارگردان، بسیار باهوش و توانمند 
است و فکر می کنم هر تهیه کننده ای 

به همکاری با او علاقه داشــته باشد. 
تجربه همکاری ما هم همواره با اتفاقات خوبی 

همراه بوده است./صباخبر

سیدابراهیم عامریان:

در سینمای کمدی هم فیلم خوب و بد وجود دارد 


